

19) „25“ ændres til: „30“.

Af Udvalget:

20) Position 69: „Fruktionsfyrtikker“ udgaar, og „10“ ændres til: „50“.

21) Position 77: Ordene „eller med“ udgaar, hvorimod tilføies: „Med Rammer fortolkes de som disse“.

Af Brasch, Breinholt, Harald Hansen, Magen, Mourier-Petersen:

22) Position 79: Der sættes „“ efter „100 pCt.“, og Resten af Stykket tilligemed Undtagelsen under 2 udgaar.

Af Udvalget med Undtagelse af Fallefen, Hasle og Rammeskov:

23) Position 82: „1“ ændres til: „1,5“.

Af Udvalget:

24) Position 82: 3 Linie 6 sættes efter: „og desl.“: „Fiskenet og Fiskegarn af disse Materialier“.

25) Overskriften til Positionerne 83—84. 3 Linie 7 tilføies efter: „Numer“: „samt Fiskegarn og Fiskenet af disse Materialier“.

Af Udvalget:

26) Position 90: Der tilføies:

„— Naat Sættelærred af Lute eller Gummy under 24 Traade paa $\frac{1}{2}$ Tomme □ og uden Mønster eller Farve, samt Sætte deraf. . . . fri.“

Af Udvalget med Undtagelse af W. Petersen og Ussing:

27) Position 95: „4“ ændres til: „5“.

— 96: „2,66“ ændres til: „3“.

Af Udvalget:

28) Position 100: 3 Linie 1 tilføies efter „Metaller“: „med Undtagelse af Kobber, Messing og Yellow-Metal.“

Position 101: 3 Linie 1 tilføies efter „nævnt“: „Plader og Blik af Messing og Yellow-Metal“ og i Position 103 efter „nævnte“: „valset Kobber“.

Af Hasle og Rammeskov:

29) Position 101: „2“ ændres til: „1“.

Af Udvalget med Undtagelse af Hasle:

30) Position 104: „12“ ændres til: „16“.